
 

 

 

東北支店事務所移転のご挨拶 
 

拝啓 大寒の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社東北支店は下記のとおり移転いたしますので、ご案内申

しあげます。 

これを機に支店員一同、なお一層業務に精勤する所存でございますので、何

卒倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

2024 年 2 月吉日 

日鉄溶接工業株式会社  
東北支店長 川村 匡樹   

 

記 

【 新 住 所 】 〒980-0811 

仙台市青葉区一番町 2 丁目 2 番 13 号 仙建ビル 3 階 

【電話番号】 022-222-2850  (移転前と変更はありません) 

【FAX 番号】                          022-222-0107 （移転前と変更はありません） 

※移転準備の為、2 月 22 日(木) PM より不通となります。 

【業務開始日】 2024 年 2 月 26 日（月） 

【ご案内図】「仙台駅」徒歩１０分／地下鉄東西線「青葉通一番町駅」徒歩 4 分 

以上 


